

Hatoba Holding ApS

Lilleåvej 71, Råsted, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 48 99 34

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Torben Damgaard Bang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hatoba Holding ApS Lilleåvej 71 Råsted 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 48 99 34
	Stiftet: 4. juli 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Torben Damgaard Bang, Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været investering, herunder investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod -606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-70.405	-50.053
Bruttoresultat	-70.405	-50.053
1 Personaleomkostninger	0	-109.263
Resultat før finansielle poster	-70.405	-159.316
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-600
Finansielle indtægter	341.166	0
Finansielle omkostninger	-27.945	-445.769
Resultat før skat	242.816	-605.685
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	242.816	-605.685
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	120.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-723.485
Disponeret i alt	242.816	-605.685

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	88	0
Tilgodehavender i alt	88	0
Værdipapirer	4.591.709	4.358.569
Værdipapirer i alt	4.591.709	4.358.569
Likvide beholdninger	9.043	7.396
Omsætningsaktiver i alt	4.600.840	4.365.965
Aktiver i alt	4.600.840	4.365.965
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.819.193	3.698.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.141.193	4.016.177
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.624	21.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	440.023	328.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.647	349.788
Gældsforpligtelser i alt	459.647	349.788
Passiver i alt	4.600.840	4.365.965

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	4.421.862	114.400	4.736.262
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-723.485	117.800	-605.685
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.698.377	117.800	4.016.177
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	120.816	122.000	242.816
	200.000	3.819.193	122.000	4.141.193

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>9.263</u>
	<u>0</u>	<u>109.263</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag i 2023.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>4.591.709</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>330.063</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudte skatteaktiver som følge af fremført underskud på 79 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed omkring udnyttelse heraf.
